
 

 
 

                                                                                                Delibera n. 54 del C.I. del 28/09/2020 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio progetto PONFSE AOODGEFID 26502 DEL 
06/08/2019 - FSE - CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DI 
POVERTÀ EDUCATIVA - AZIONE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-107 DAL TITOLO: 
L'ISOLA DEI MIGLIORI - CUP:  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO: l'Avviso pubblico PONFSE AOODGEFID 26502 DEL 06/08/2019 - FSE - 
CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DI POVERTÀ 
EDUCATIVA - AZIONE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-107 DAL TITOLO: 
L'ISOLA DEI MIGLIORI;  

• VISTE: le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura 
e alla realizzazione del progetto identificato con il codice identificativo: 10.2.2A-
FDRPOC-CL-2020-107 DAL TITOLO: L'ISOLA DEI MIGLIORI; 

• VISTE: Le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-
2020 relativo al Bando;  

• VISTO: il D.I. 44/2001 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche;  

• VISTA: la Delibera del Consiglio d’Istituto delibera n. 54 del 28/09/2020 relativa 
all’assunzione in bilancio dello stesso; 

 
DECRETA 

 

• L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 alla voce P/2/10 degli impegni organizzativi e finanziari 
connessi al Progetto PONFSE 10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-107 DAL TITOLO: 
L'ISOLA DEI MIGLIORI. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000396 - 17/12/2021 - UNICO - I



 

 
 

 
DETTAGLI MODULO DEL PROGETTO AUTORIZZATO 

Competenza Alfabetica 
Funzionale 

La Riscoperta Della 
Lettura 

03/02/2020 31/08/2020 € 6.482,00 

Competenza 
Multilinguistica 

A Scuola Di Competenze 03/02/2020 31/08/2020 € 6.482,00 

Competenza In Scienze, 
Tecnologie, Ingegneria E 
Matematica (Stem) 

A Caccia Di Numeri 03/03/2020 31/08/2020 € 6.482,00 

Competenza Digitale La Sicurezza Delle Reti 03/02/2020 31/08/2020 € 6.482,00 

Competenza Personale, 
Sociale E Capacità Di 
Imparare A Imparare 

Giocando S'impara 03/02/2020 31/08/2020 € 6.482,00 

                                                                                                                                            TOTALE  € 32.410,00 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 
 
D.ssa Simona PROCHILO 

       Firma autografa omessa ai sensi  
e per gli effetti dell’art.3 D.Lgs n 39/1993 
 

 

 
 

 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000396 - 17/12/2021 - UNICO - I


